18.02.2019г. № 80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2019 ГОД,  В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ КОТОРЫХ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ СУБСИДИЯ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

             В соответствии со ст. 49 Устава Киренского муниципального образования, по результатам проведения собрания граждан г.Киренска протокол № 1 от 14 февраля 2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий проектов народных инициатив на 2019 год, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из областного бюджета, согласно приложения.
       2. Настоящее    постановление    разместить на    официальном   сайте Администрации Киренского городского поселения в сети Интернет.
       3. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  на начальника финансово-экономического отдела Тирского А.Н.

Глава
Киренского муниципального образования
Н.М.Черных

Приложение
к Постановлению администрации
Киренского городского поселения
 № 80 от 18.02.2019г.

Перечень мероприятий проектов народных
инициатив на 2019 год, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия из областного бюджета

1. Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия автобусного маршрута по автомобильным дорогам общего пользования местного значения: подъезд к д.Коммуна - ул.П.Осипенко - ул.Шукшина - ул.Колхозная - городская дамба - ул.Косыгина - ул.Подгорная - ул.Комарова - ул.Ленина - ул.Алексеева Текущий ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения общей протяженностью 1510 метров, включающий: ул.2-ая Молодежная 169 метров (от пересечения с ул.Якутская до ул.2-ая Лесная), ул. 2-ая Лесная 268 метров (от пересечения с ул. 2-ая Молодежная до ул.Новая), ул.Новая 1073 метра (от пресечения с ул. 2-ая Лесная до границы г.Киренска);
2. Текущий ремонт  участков автомобильных дорог общего пользования местного значения общей протяженностью 1510 метров, включающий: ул.2-ая Молодежная 169 метров (от пересечения с ул.Якутская до ул.2-ая Лесная), ул. 2-ая Лесная 268 метров (от пересечения с ул. 2-ая Молодежная до ул.Новая), ул.Новая 1073 метра (от пресечения с ул. 2-ая Лесная до границы г.Киренска);
3.   Обустройство 2-х пешеходных переходов: ул.Алексеева напротив МКОУ «СОШ № 1»,  ул.Трудовых резервов МКОУ "СОШ № 3";
4. Текущий ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул.Каландарашвили.